
K-WV 3/2 MANU K DREHHEBEL
3/2-way pilot valves, manually operated, with short wing lever, NC

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
16.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Pression de service 2.5 - 10 bar (monostable)\n1.0 - 10 bar

(bistable)\nMax. vacuum 10 bar (external pilot
air)

Plage de température -10 °C to +60 °C
Débit à 6 bar et 10 bar 550 Nl/min
Débit à 6 bar et 5 bar 400 Nl/min
Corps de vanne Aluminium
Ressort Special steel
Pistons Aluminium
Matériau étanche NBR

Remarque
3 valve positions only in conjunction with a second 3/2-way valve. <br>Corresponds to a 5/3-way valve.
Autres informations sur demande.

Informations supplémentaires
Important: The scope of supply does not include a connector. Please order separately.
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Désignation Raccord Symbole Actionnement Positions de commutation
 
K- 07 15 00 78
K- 07 15 00 79
K- 07 15 00 80
K- 07 15 00 81

G 1/8
G 1/8
G 1/8
G 1/8

5
6
7
8

monostable
bistable
monostable
bistable

2
2
3*
3*


